
 
 

 

ШОСТКИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ  

 

ВОРОНІЗЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ П.О.КУЛІША 

ШОСТКИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

20.07.2022                                     смт Вороніж                                       № 119-ОД 

 

Про підготовку до нового  

2022-2023   навчального року 

та опалювального сезону  

  
 На виконання розпорядження голови обласної державної 

адміністрації – керівника обласної військової адміністрації від 15.07.2022                  
№ 226-ОД «Про підсумки проходження опалювального сезону 2021-2022 років 

та підготовку галузей економіки до роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 
років у Сумській області», наказу Міністерства палива та енергетики України, 
Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 
10.12.2008 № 620/378 «Про затвердження Правил підготовки теплових 

господарств до опалювального періоду», зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України від 31 грудня 2008 р. за № 1310/16001, відповідно до листа 
Міністерства освіти і науки України від 11.07.2022 № 1/7707-22 «Про 
підготовку закладів освіти до нового навчального року та опалювального 

сезону в умовах воєнного стану», наказу управління освіти Шосткинської 
міської ради від 20.07.2022 № 76-ОД «Про підготовку  закладів освіти 
Шосткинської міської територіальної громади до нового навчального року та 
опалювального сезону 2022-2023 років в умовах воєнного стану» з метою 

забезпечення стійкого функціонування об'єктів освіти в умовах воєнного стану, 
створення безпечного освітнього середовища у закладах освіти  громади та 
збереження життя і здоров'я учасників освітнього процесу, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити план заходів щодо підготовки закладу освіти до нового 

навчального року   та опалювального сезону (додаток 1). 

2. Затвердити план організаційних та ремонтних робіт, що передбачає 

виконання основних робіт до початку експлуатації приміщень закладу освіти в 

новому н   авчальному році (додаток 2).  

3. Затвердити склад робочої комісії з перевірки виконання 

організаційних та ремонтних робіт (додаток 3). 



 
 

4. Голові робочої комісії організувати роботу комісії з перевірки 

виконання організаційних та ремонтних робіт у закладі освіти та до 25.08.2022 

доповісти про результати перевірки. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора                                                         Світлана КАСЬЯНЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток 1 

до наказу Воронізької ЗОШ 

І-ІІІ ст. ім. П.О. Куліша 

від 20.07.2022 №119-ОД 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ по Воронізькій ЗОШ 

І-ІІІ ст. ім. П.О. Куліша 

від 20.07.2022 № 119-ОД 

 

ПЛАН ЗАХОДІВ 

щодо підготовки приміщень Воронізької загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів  імені П.О. Куліша до нового 2022-2023 навчального року  

та опалювального сезону 

 

№ 

з/п 
Заходи 

Термін 

виконання 
Відповідальний 

1. Організувати та забезпечити проведення 

ремонтних робіт у приміщенні закладу 

освіти 

Липень 2022 Кирута М.М. 

2. Провести огляд освітлення та 

забезпечити заміну непрацюючих 

електроламп 

Липень 2022 Кирута М.М. 

3. Провести технічний огляд та перевірити 

контури заземлення 

Серпень 
2022  

Кирута М.М. 

4. Підготувати тепломережу до роботи в 

осінньо- зимовий період 

Серпень-
вересень 

2022 

Кирута М.М. 

5. Провести перезарядку вогнегасників Липень 2022 Кирута М.М. 

6. Провести огляд будівель та приміщень 

закладу освіти на відповідність правилам 

пожежної безпеки, наявності інструкцій 

по порядку дій у разі виникнення 

надзвичайної ситуації (пожежі) та Планів 

евакуації на кожному поверсі будівель, 

перевірити стан евакуаційних виходів, 

стан та можливість відкриття, у разі 

потреби, запасних виходів і т. і. 

Липень-

серпень 2022 

Сердюк В.М. 

7. Провести огляд будівель, приміщень, 

комунікацій із складанням акт-дозволів 

на введення їх в експлуатацію 

До  
20 серпня 

2022 року 

Технічна комісія 

закладу освіти 

8. Інформувати орган управління освітою, 

якому підпорядковано заклад освіти, 

щодо виконання плану організаційних та 

До  
25 серпня 

2022 року 

Кирута М.М. 



 
 

ремонтних робіт 

9. Участь у роботі комісії з прийому в 

експлуатацію закладу освіти 

До  
25 серпня 

2022 року 

Касьянеко С.В. 

Морозова І.М. 

10. Організація проходження щорічного 
медичного огляду працівниками закладу 
освіти 

До  
30 серпня 
2022 року 

Черняховська І.А. 

11 Перевірити документацію: наявність 
журналів інструктажів, інструкцій, 
посадових інструкцій іншої документації 

Серпень 
2022   

Сердюк В.М. 

12  Провести обстеження території школи До  
15 серпня 
2022 року 

Кирута М.М. 

13 Оглянути будівлі, споруди з метою 
виявлення аварійних об’єктів, скласти 
відповідний акт 

До  
30 серпня 
2022 року 

Технічна комісія 
закладу освіти 

14 Провести поточні ремонти приміщень 
закладу 

До  
25 серпня 

2022 

Кирута М.М. 

 

 

В.о. директора                                                                    Світлана КАСЬЯНЕНКО  



 
 

Додаток 2 

до наказу Воронізької ЗОШ 

І-ІІІ ст. ім. П.О. Куліша 

від 20.07.2022 №119-ОД 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ по Воронізькій ЗОШ 

І-ІІІ ст. ім. П.О. Куліша 

від 20.07.2022 № 119-ОД 
 

 

ПЛАН 

організаційних та ремонтних робіт з Воронізької загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів  імені П.О. Куліша до 2022-2023 навчального 

року 

 

№ 

з/п 
Заходи 

Термін 

виконання 
Відповідальний 

1. Зробити перевірку лічильників тепла і 
води 

Серпень 2022 Кирута М.М.,  

робітники по 

ремонту 
2. Замінити лампи розжарювання на 

енергозберігаючі лампи в приміщеннях 
навчального закладу 

Липень-

серпень 2022 

Кирута М.М.,  

робітники по 

ремонту 

3. Перевірити стан підлоги в класах, 

кабінетах, майстернях та привести її у 

відповідність до вимог норм і правил 

безпеки навчання і праці 

Липень-

серпень 2022 

Кирута М.М.,  

робітники по 

ремонту  

4. Провести вимірювання опору розтікання і 

заземлення електромережі та 

устаткування (за необхідності) 

Серпень 2022 Кирута М.М. 

5. Перевірити стан вікон та засклити (за 
необхідності) 

Липень 2022 Кирута М.М.,  

робітники по 

ремонту 
6. Перевірити стан горища, даху, провести 

ремонтні роботи з метою 

унеможливлення протікання даху. 

Серпень 2022 Кирута М.М.,  

робітники по 

ремонту 

7. Перевірити стан і засклити за 

необхідності скляні фрамуги теплиці 

(оранжереї). 

Серпень 2022 Кирута М.М.,  

робітники по 

ремонту 

8. Установити бойлер у приміщенні  
початкової школи 

Серпень 2022 Кирута М.М.,  

робітники по 

ремонту 
9. Зробити перегородки у туалетах у 

приміщенні початкової школи  
Липень 2022 Кирута М.М.,  

робітники по 

ремонту 
10. Зробити ремонт ганку приміщення 

початкової школи  
Серпень 2022 Кирута М.М.,  

робітники по 



 
 

ремонту 

11. Відремонтувати електропроводку укриття  Липень 2022 Кирута М.М.,  

робітники по 

ремонту 
12. Відремонтувати огорожу футбольного 

поля з штучним покриттям 
Серпень 2022  Кирута М.М.,  

робітники по 

ремонту 
13. Провести ремонт радіатора у кабінеті 

початкової школи  
Липень 2022  Кирута М.М.,  

робітники по 

ремонту 
14. Провести заповнення системи опалення 

закладу освіти, перевірити на протікання 
Липень 2022  Кирута М.М.,  

робітники по 

ремонту 
16. Косіння трави на території закладу Постійно за 

потреби  

Кирута М.М.,  

робітники по 

ремонту 
17. Провести побілку коридорів, класних 

приміщень закладу 
Липень-

серпень 2022 

Кирута М.М.,  

технічні 

працівники 
18. Провести побілку укриття Серпень 2022 Кирута М.М.,  

технічні 

працівники 

 

 

В.о. директора                                                                             Світлана КАСЬЯНЕНКО  



 
 

Додаток 3 

до наказу Воронізької ЗОШ 

І-ІІІ ст. ім. П.О. Куліша 

від 20.07.2022 №119-ОД 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ по Воронізькій ЗОШ 

І-ІІІ ст. ім. П.О. Куліша 

від 20.07.2022 № 119-ОД 

СКЛАД 

робочої комісії Воронізької загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів  імені П.О. Куліша з перевірки виконання 

організаційних та  ремонтних робіт 

 

1. КИРУТА Микола Миколайович, заступник директора з 

адміністративно-господарської діяльності,  голова робочої комісії. 

2. СЕРДЮК Валентина Миколаївна, заступник директора з навчально-

виховної роботи, відповідальний за охорону праці  закладу освіти. 
3. ПІНЧУК Людмила Вікторівна, заступник директора з навчально-

виховної роботи. 

 


